
 

                                            
 

                                                       Câmara Municipal de Volta Redonda – RJ                                                          

 
 

ATO Nº 12.082 
 
 
 
 

A Câmara Municipal de Volta Redonda, por sua Mesa 
Diretora, representada pelo Senhor Presidente, no uso de suas atribuições legais, 

 
 
 

Resolve: 
 
 

Retificar o Ato de nº 11.943, de 08 de julho de 2024 que 
trata de Baixa de Bens Patrimoniais, referente ao Processo Administrativo 186/2023, onde se lê 
na Tabela de Bens a serem baixados conforme abaixo: 

 

Nº Tombamento Especificação Valor Aquisição 

6020 BEBEDOURO ESMALTEC 990,00 

 
E, no respectivo Ato, leia - se: 
 

Nº Tombamento Especificação Valor Aquisição 

6020 BEBEDOURO ESMALTEC 990,45 

 
 

 
 
                                                                               

Volta Redonda, 18 de novembro de 2024.  
 

 
Edson Carlos Quinto  
Presidente 

 
 
 
 

 
 
 
                RCP/ 
 


